
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 10/07/2024 14:31:17 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e no gov.br/compras
(www.gov.br/compras) na data de 11/07/2024.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97430 - SEC DE EST DA AGR, ABASTECIMENTO E DESN RURAL 926523 - SEC DE EST DA AGR, ABASTECIMENTO E DESN RURAL

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 90007/2024 Registro de Preço (SRP Eletrônico Aberto
Nº da IRP

00006/2024

Lei Critério de Julgamento
Lei nº 14.133/2021 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto
Bens Comuns

Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
70000008282024-9 Sim Não  

Validade da Ata SRP Quantidade de Itens  
12  mes(es) 6  

Objeto

Registro de Preços para aquisição de Feno de gramínea - Tifton 85, Ração extrusada multicomponente laminada para 
equinos adultos  e Maravalha de pinus para serem utilizados na alimentação e manutenção dos animais apreendidos e 
albergados pela Gerência de Apreensão de Animais  da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e 
Desenvolvimento Rural do Distrito Federa - SEAGRI/DF, conforme descrição, características, prazos, condições e 

Data da Divulgação
11/07/2024

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  11/07/2024  às 08:00 Em 30/07/2024  às 09:30

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/

